
Preisliste
Briefshop`s

www.pin-brandenburg.de

Pin Mail GmbH

STANDARDBRIEF

POSTKARTE

KOMPAKTBRIEF

GROSSBRIEF

MAXIBRIEF

Briefmarkenserie      
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gültig ab 01.01.2022               Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.



Preise für Zustellungen mit PIN MAIL GmbH
(aktuelle Zustellgebiete siehe Aushang in den Shops oder unter www.pin-brandenburg.de)

POSTKARTE

STANDARDBRIEF

KOMPAKTBRIEF

GROSSBRIEF

MAXIBRIEF

SONDERLEISTUNGEN zzgl.
zum Briefpreis

Gewicht: bis 20 g

Länge: 140 bis 235 mm 

Breite: 90 bis 125 mm 

Gewicht: bis 20 g

Länge: 140 bis 235 mm 

Breite: 90 bis 125 mm 

Höhe: bis 5 mm 

Gewicht: bis 50 g

Länge: 100 bis 235 mm 

Breite: 70 bis 125 mm 

Höhe: bis 10 mm 

Gewicht: bis 500 g

Länge: 100 bis 353 mm 

Breite: 70 bis 250 mm 

Höhe: bis 20 mm 

Gewicht: bis 1000 g

Länge: 100 bis 353 mm 

Breite: 70 bis 250 mm 

Höhe: bis 50 mm 

Einwurf-Einschreiben
Einschreiben (Übergabe)

Einschreiben Rückschein

Einschreiben Rückschein eigenhändig

Preis

Preis

Preis

Preis

Preis

Preis

0,65 €

0,80 €

0,95 €

1,55 €

2,70 €

2,62 €
2,32 €

4,70 €
9,40 €

Infotelefon:

Depot - Eisenhüttenstadt 03364 417136
Eisenbahnstr. 30
15890 Eisenhüttenstadt

Depot - Frankfurt (Oder) 0335 5008640
Josef-Gesing-Str. 10
15234 Frankfurt (Oder)

Depot - Fürstenwalde  03361 367367
August-Bebel-Str. 61-62
15517 Fürstenwalde

 
Depot - Woltersdorf  03362 26369
Berghofer Weg 35
15569 Woltersdorf 

Depot - Wildau   03375 209124 
Friedrich-Engels-Str. 62-63
15745 Wildau 

www.pin-brandenburg.de

Ihr Ansprechpartner

gültig ab 01.01.2022               Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


